diário oficial Nº 35.054   61Sexta-feira, 22 DE JULHO DE 2022

DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01608/2022 - DGPC/OD/DRF DE 07 de Julho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/854362, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SANTA MA-
RIA DAS BARREIRAS, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 08/07/2022 a 11/07/2022;

1. EPC CLEONILDO CARVALHO DA SILVA - MAT: 57193194
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. IPC FILIPE PENTEADO SANTORO - MAT: 5939580
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

3. IPC AELSON DE BARROS GARCIA - MAT: 5360129
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,136.42 ( DOIS MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E QUA-
RENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01609/2022 - DGPC/OD/DRF DE 07 de Julho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/854332, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CONCEI-
ÇÃO DO ARAGUAIA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 08/07/2022 a 11/07/2022;

1. ADM MARCIA CRISTINA BEZERRA BARBOSA SILVA - MAT: 57188178
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTA-
VOS), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01610/2022 - DGPC/OD/DRF DE 07 de Julho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/854030, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 08/07/2022 a 11/07/2022;

1. DPC AUGUSTO DA SILVA LEME - MAT: 5940539
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. IPC MARIA CATHARINA CARVALHO BERARDO - MAT: 57192643
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,424.28 ( UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
E VINTE E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01611/2022 - DGPC/OD/DRF DE 07 de Julho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/854318, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CONCEI-
ÇÃO DO ARAGUAIA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 08/07/2022 a 11/07/2022;

1. IPC SIMAO DAVI VENTURA PALMEIRA - MAT: 5940298
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTA-
VOS), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01612/2022 - DGPC/OD/DRF DE 07 de Julho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/854268, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SANTARÉM,
a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de
08/07/2022 a 11/07/2022;

1. EPC ALEX DAS FLORES BIZERRA - MAT: 54183804
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 712.14 ( SETECENTOS E DOZE REAIS E QUATORZE CENTA-
VOS), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01613/2022 - DGPC/OD/DRF DE 07 de Julho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/854209, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 08/07/2022 a 11/07/2022;

1. IPC GERSON ROSA DE MESCOUTO - MAT: 5197627
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. IPC GERSON ADERSON CORREIA DOS SANTOS - MAT: 5939691
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,424.28 ( UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
E VINTE E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01614/2022 - DGPC/OD/DRF DE 07 de Julho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/854302, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PORTEL,
a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de
08/07/2022 a 11/07/2022;

1. EPC AURICELIA COSTA DE AGUIAR SILVA - MAT: 5826306
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. IPC ELIAS DA SILVA VILACA - MAT: 5940180
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
3. IPC DILERMANDO PERICLES DE SOUSA - MAT: 5620406
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,136.42 ( DOIS MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E QUA-
RENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01615/2022 - DGPC/OD/DRF DE 07 de Julho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/854030, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fim de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 08/07/2022 a 11/07/2022;

1. ADM KARINA FERREIRA DE MELO - MAT: 5904918
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
2. AUXESC ELISETE MARIA DE OLIVEIRA - MAT: 7006780

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
3. ADM RAFAEL DA SILVA COSTA - MAT: 5939958

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
4. ADM RAILSON FERREIRA VALENTE - MAT: 5942615

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,848.56 ( DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO RE-
AIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01616/2022 - DGPC/OD/DRF DE 07 de Julho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/854030, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 08/07/2022 a 11/07/2022;

1. EPC INALDO FARIAS SERRAO - MAT: 5411521
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. IPC LUCIANO DAMASCENO SOUZA - MAT: 5887046
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,424.28 ( UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
E VINTE E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas
PORTARIA Nº: 01617/2022 - DGPC/OD/DRF DE 07 de Julho de 2022.
CONSIDERANDO: o teor do PROT 2022/854219, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fim de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 08/07/2022 a 11/07/2022;